
JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ROGÉRIO CAPUTO
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

RODRIGO GAMA
Secretário de Fazenda

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE FREITAS
Secretário  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA
Secretário de Meio Ambiente

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Planejamento e Gestão

MARCOS ANTONIO MACHADO
Secretário de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

CARLOS RIBEIRO RAMPINI
Secretário de Agricultura, Abastecimento e

Desenvolvimento Econômico

IVANIR WINTTER
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Quinta - Feira,10 Novembro de 2016

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VII – Nº1045

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...................................1Pgs
- Atos da Administração....................2/3Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 305 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO
PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com o art. 113
da Lei Complementar nº 047/2013 e nos termos do procedimento adminis-
trativo nº 06932/2016,

R E S O L V E

Conceder licença prêmio a servidora BRUNA CANTARELLA
GAMA, matrícula 5.626, Enfermeira, referente ao período aquisitivo de
2011/2016, pelo prazo de 01 (um) mês, com validade a contar de 15/10/
2016.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 09 de novembro de 2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

CONVOCAÇÃO

O Município de São José do Vale do Rio Preto vem convocar os
contribuintes que se encontram inadimplentes com os Cofres Municipais
para comparecerem na Secretaria de Fazenda – Divisão de Divida Receita e
Divisão de Dívida Ativa, no período de 11/11/2016 à 10/12/2016, das 9h30m
às 16h, na Rua Coronel Francisco Limongi, 353, Centro, munidos de docu-
mentos pessoais, a fim de que tomem conhecimento dos débitos atualizados
existentes que constem em seus nomes e/ou dos seus imóveis, esclarecendo
as dúvidas existentes e, receberem a orientação necessária quanto às possí-
veis formas de quitação, evitando assim, o ajuizamento das respectivas
Execuções Fiscais contra si e/ou seus imóveis, que poderão acarretar o
bloqueio judicial de contas bancárias ou penhora de outros bens para garan-
tir o juízo.

O comparecimento não sujeitará os contribuintes a quaisquer ou-
tras obrigações além do pagamento dos tributos já existentes.

São José do Vale do Rio Preto, 09 de novembro de 2016.

RODRIGO GAMA
Secretário de Fazenda



ANO VII Nº 1045
Quinta - Feira

SÃO JOSÉ
10 de Novembro de 2016

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
10 de Novembro de 2016

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO VII Nº 1045

Quinta - Feira

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 031- presencial
PROCESSO Nº: 3586/2016
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: Acepel Comércio de Alimentos Trirriense Ltda.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 075/2016
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

São José do Vale do Rio Preto, 08 de novembro de 2016.

Ana Lúcia Medeiros
Responsável Pelo Setor de Contratos e Certidões

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 031 - presencial
PROCESSO Nº: 3586/2016
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: MERCEARIA ANDRADE PINTO LTDA-ME.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 077/2016
OBJETO, QUANTIDADE E VALOR:

São José do Vale do Rio Preto, 10 de  novembro de  2016.

Ana Lúcia Medeiros
Responsável Pelo Setor de Contratos e Certidões

Atos da Administração



SÃO JOSÉ
10 de Novembro de 2016

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  3ANO VII Nº 1045
Quinta - Feira

ANO VII Nº 1045
Quinta - Feira

SÃO JOSÉ
10 de Novembro de 2016

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 038- presencial
PROCESSO Nº: 1154/2016
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: COSTA CAMARGO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 083/2016
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

São José do Vale do Rio Preto, 10 de  novembro  de  2016.

Ana Lúcia Medeiros
Responsável Pelo Setor de Contratos e Certidões

EXTRATO DE TERMO DE REALINHAMENTO DE PREÇO

ATA Nº: 045/2015

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA DE CESTAS E VASSOURAS LTDA ME.

De acordo com os despachos exarados no feito nº 0395/2016, o item abaixo passa a ser registradas na cláusula quarta , item 4.1 da
referida ata, vigorando com efeitos retroativos a 18 de  agosto de 2016, com o seguinte valor:

São José do Vale do Rio Preto, 10 de  novembro  de  2016.

Ana Lúcia Medeiros
Responsável Pelo Setor de Contratos e Certidões


		pmsjvrp@uol.com.br
	2016-11-10T19:19:10+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial




